РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2016г.                                            № 114                                      ст. Маркинская

«О создании межведомственной

 группы по осуществлению контроля

за недопущением выжигания сухой

 растительности и леса на территории
 Маркинского сельского поселения».

       В связи с установлением на территории Цимлянского района сухой, жаркой и ветреной погодой, руководствуясь ст. З0 ФЗ от 21 декабря 1994 года № 69–ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Администрации Ростовской области от 05.07.2012 г № 602 «О реализации мер пожарной безопасности в Ростовской области от 25.04.2012г № 390 «О противопожарном режиме»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      Создать межведомственную группу по осуществлению контроля

за недопущением выжигания сухой растительности и леса на территории
Маркинского сельского поселения в составе:

1. Глава Маркинского сельского поселения – Ерофеев А.В.

    Зам. главы поселения – Сухов А.А.
    Инспектор ОНД по Цимлянскому району – Дубченко А.В.
    Зам. начальника ПСЧ – 78 – Звягинцев А.В.

     Члены «Добровольной пожарной дружины»

 Маршрут контроля ст. Кумшацкая, х. Паршиков, ст. Маркинская, х. Черкасский, х. Железнодорожный

2. Рассмотреть на заседании комиссии по предупреждению и ликвидации    чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности вопросы противопожарного состояния объектов жилого сектора на территории Маркинского сельского поселения

3. Специалисту администрации Маркинского сельского поселения старшему инспектору ГОЧС и ПБ - Гейн В.Г разработать график дежурств и маршрут патрулирования групп.
4. Постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования;
5.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Маркинского

сельского поселения

                   А.В. Ерофеев